
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E SERVIZI AL CITTADINO

SERVIZI DEMOGRAFICI E GENERALI

REG. DET. DIR. N. 3723 / 2023

OGGETTO: Gara d'appalto a procedura aperta, ai sensi dell 誕 rt. 71 del D.Lgs. 36/2023 per la fornitura e posa in opera di 
impianti di scaffalature mobili compattabili a movimentazione manuale ed elettrica motorizzata e di scaffalature metalliche 
fisse per i depositi archivistici situati ai piani primo e secondo di via Pasquale Revoltella n. 29 a Trieste. Approvazione del  
Capitolato Speciale d'Appalto, degli allegati di gara e prenotazione della spesa complessiva presunta (IVA 22% inclusa) di \ 
867.211,80.  CIG: A02D458027, CUP: F99I23000690004.

Allegati:
520_VAR_RIEPILOGO_VARIAZIONE_DX_3723_2023.pdf
ALL A Modello offerta economica.pdf
ALL B Capitolato Speciale Appalto.pdf
ALL F Patto integrita.pdf
All C Specifiche Tecniche.pdf
All D1 BELENO 1 PIANO.pdf
All D2 BELENO 2 PIANO.pdf
All E Duvri Archivi Beleno 2023.pdf

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/S Anno

Impegno/
Accertamento

Sub Capitolo Importo Segno CE V livello Descrizione D/N

1 2023000
4763

Accertament
o

E 2023  0 00096920 7.152,10  02650 E.3.05.99.02.001 Fondi incentivanti il 
personale (art. 113 
del decreto 
legislativo n. 
50/2016)

N

2 2023003
7820

Impegno S 2023  0 01010000 7.152,10  02777 U.2.02.01.03.999 Mobili e arredi 
n.a.c.

N

3 2023003
7833

Impegno S 2023  0 00010200 5.405,97  02650 U.1.01.01.01.004 Indennità ed altri 
compensi, esclusi i 
rimborsi spesa per 
missione, 
corrisposti al 
personale a tempo 
indeterminato

N

4 2023003
7834

Impegno S 2023  0 00010205 1.286,62  02650 U.1.01.02.01.001 Contributi 
obbligatori per il 
personale

N

5 2023003
7836

Impegno S 2023  0 01010000 2.154,24  02777 U.2.02.01.03.999 Mobili e arredi 
n.a.c.

N



.

6 2024001
0469

Prenotazione S 2024  0 01010000 520.000,00  02777 U.2.02.01.03.999 Mobili e arredi 
n.a.c.

N

7 2024001
0470

Prenotazione S 2024  0 01010000 337.905,46  02777 U.2.02.01.03.999 Mobili e arredi 
n.a.c.

N

 

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 E3059902001200001  Contabilizzazione incentvi

2 0101U2020103999011800000000000000000004 2AV incentivi (fondo funzioni tecniche)

3 0110U1010101004013800000000000000000003  incentivi (quota personale)

4 0110U1010201001013800000000000000000003  oneri su incentivi (quota oneri prev. e ass.)

5 0110U1010201001013800000000000000000003 2AV fondo innovazione

6 0101U202010399901180000F991230006900044 6ACC Fin av vincolato fms

7 0101U202010399901180000F991230006900044 2AV Fin av libero

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,  si  rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la  
copertura finanziaria. 
Ai  sensi  del  punto  5.3  del  principio  contabile  concernente  la  contabilità  finanziaria  (Allegato  4/2  al  D.Lgs.  
118/2011),  qualora  la  presente  determinazione  approvi  spese  d'investimento,   si  attesta  che  la  copertura 
finanziaria  è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO 
SERVIZI FINANZIARI, 

TRIBUTI,  PARTECIPAZIONI,
ATTIVITA' ECONOMICHE 

dott. Vincenzo Di Maggio

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



.



 Atto n. 3723 del 27/11/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: VINCENZO DI MAGGIO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 29/11/2023 15:27:32


